
 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AKCIJU SABIEDRĪBA „RĪGAS STARPTAUTISKĀ AUTOOSTA” 

(VIDĒJĀ SABIEDRĪBA) 
(VIENOTAIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003361404) 
 

 

2019.GADA PĀRSKATS 
 

 

(22.FINANŠU GADS) 

SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR 

LATVIJAS REPUBLIKAS GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA 

PĀRSKATU LIKUMU 
 

 

KOPĀ AR NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMU 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rīga, 2020 

  



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

2 

 

SATURS 

 

Vispārīga informācija 3 

Vadības ziņojums 4 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 4 

Bilance 7 

Naudas plūsmas pārskats 9 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 10 

Finanšu pārskatu pielikums 10 

Neatkarīgu revidentu ziņojums Error! Bookmark not defined. 

  

  



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

3 

 

Vispārīga informācija 
 

 

 

Uzņēmuma nosaukums Rīgas starptautiskā autoosta 
  
Juridiskais statuss 

 

Nozare 

Akciju sabiedrība 

 

Autoostas NACE kods 52.21 
  
Vienotais reģistrācijas numurs,  
vieta un datums  

40003361404 
Rīga, 1997.gada 6.oktobrī  

  
Juridiskā adrese Prāgas iela 1 

Rīga, Latvija, LV-1050 
  
Valdes priekšsēdētāja Vaira Gromule (direktore), iecelta 19.02.2000.g. 

  
Valdes loceklis Jānis Briedītis (komercdirektors), iecelts 20.04.1999.g. 
  
Valdes loceklis Margarita Brikmane, iecelta 13.11.2013.g. 

 

  
Padomes locekļi Vita Jermoloviča (padomes priekšsēdētāja), iecelta 21.10.2010.g. 
 Ivans Ivanovs (padomes priekšsēdētājas vietnieks), iecelts 12.11.2009.g. 

 Sergejs Serdjukovs, iecelts 30.05.2005.g. 

 Oļegs Burovs, iecelts 12.11.2009.g.,atbrīvots 21.01.2019.g. 

 Igors Kuzmuks, iecelts 28.04.2011.g. 

 Andrejs Visockis, iecelts 25.04.2019.g. 

 
Gada pārskatu sagatavoja 

 

 
Vija Javtušenko (galvenā grāmatvede) 

Finanšu gads 2019. gada 1. janvāris - 31. decembris 
  
Revidente Nellija Pagrabniece SIA „Pagrabnieces Auditoru birojs” 
 Latvijas Republikas Hospitāļu 8, Rīga 

 Zvērināta revidente Latvija, LV-1013 

 Sertifikāts Nr.87 Licence Nr.8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

4 

 

Vadības ziņojums 
Uzņēmuma darbības veids  

Akciju sabiedrība „Rīgas starptautiskā autoosta” (turpmāk tekstā – Sabiedrība) sniedz pakalpojumus divās Latvijas autoostās: 

- Rīgas starptautiskajā autoostā - reģistrēta LR Satiksmes ministrijas Autoostu reģistrā 2010. gada 1. novembrī, reģistrācijas 

Nr.9; 

- Jelgavas autoostā - reģistrēta LR Satiksmes ministrijas Autoostu reģistrā 2010. gada 1. novembrī, reģistrācijas Nr.8. 

Pamatojoties uz 2019. gada 29.oktobra MK Noteikumiem Nr.502 “Autoostu noteikumi”, 2020. gadā notiks autoostu pārreģistrācija. 

Sabiedrības pamatdarbība ir autoostas pakalpojumu sniegšana pasažieriem un sauszemes pasažieru pārvadātāju uzņēmumiem. 

Autoostas attiecības ar pārvadātājiem regulē savstarpēji noslēgtie līgumi, kuru nosacījumi pamatojas ar Latvijas Republikas liku-

miem, Ministru kabineta noteikumiem un citu valsts institūciju normatīvajiem aktiem. Akciju sabiedrības Valde darbojas saskaņā 

ar statūtiem un akcionāru sapulces lēmumiem. 

Atbilstoši attīstības koncepcijai Valdes uzdevums ir izveidot Rīgas starptautisko autoostu kā modernu pasažieru pārsēšanās un 

kompleksās apkalpošanas punktu Eiropas pasažieru transporta tīklā. 

 

Uzņēmuma darbība pārskata periodā 

AS „Rīgas starptautiskā autoosta” nodrošina 29 pasažieru pārvadātāju uzņēmumu pasažieru apkalpošanu. 13 pasažieru 

pārvadātāju uzņēmumi veic iekšzemes pārvadājumus, no tiem 1 pārvadātāju uzņēmums veic iekšzemes un starptautiskos 

pārvadājumus, 16 pārvadātāju uzņēmumi veic tikai starptautiskos pārvadājumus, no tiem 10 ir ārvalstu kompānijas. AS „Rīgas 

starptautiskā autoosta” sadarbojas ar 3 tūrisma aģentūrām, kas realizē braukšanas biļetes uz starptautiskajiem reisiem. Latvijas 32 

autoostās, tajā skaitā arī AS „Rīgas starptautiskā autoosta” kasēs, biļešu realizāciju nodrošina biļešu tirdzniecības programma 

„Baltic Lines”. 

Rīgas starptautiskajā autoostā vidēji dienā apkalpo 430 reisus, no tiem – 350 iekšzemes un 80 starptautiskos reisus.  

Jelgavas autoostā vidēji dienā apkalpo 140 reisus, no tiem – 40 reģionālos, 55 tālsatiksmes un 45 tranzīta tālsatiksmes un 

starptautiskos reisus.  
2019. gadā AS “Rīgas starptautiskā autoosta” apkalpojusi 2,016 milj. pasažieru, kas salīdzinājumā ar 2018. gadu ir par 7,16 % 

vairāk, t.sk., Rīgas autoostā apkalpoti 1,870 milj. pasažieri, Jelgavas autoostā –146 tūkst. pasažieri. 

Finansiālo rezultātu rādītāji 2019. gadā: 

- neto apgrozījums – 3,011 milj. EUR; 

- peļņa 339,9 tūkst. EUR; 

- rentabilitāte – 11,29%. 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” pamatkapitāls sadalīts 4 268 540 akcijās ar katras nominālvērtību 0,10 EUR.   

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” darbojas Autopārvadātāju asociācijā “Latvijas Auto”, asociācijā The Association of 

Paneuropean Coach Terminals (APC), Latvijas darba devēju konfederācijā (LDDK) un asociācijā "Latvijas Transporta attīstības un 

izglītības asociācija" (LaTDEA).  

Starp AS „Rīgas starptautiskā autoosta” vadību un kolektīvu noslēgts darba koplīgums.  

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” akcionāru sastāva lielākie akcionāri: 

- SIA “RĪGAS ACS” - 49,99% akciju; 

- Fiziska persona  - 25,41% akciju; 

- SIA “KG TEHNOLOĢIJAS” - 10,32% akciju; 

- AS “Nordeka” - 2,75% akciju; 

- SIA “Centra Termināls” - 1,10% akciju; 

- Citas fiziskas personas - 10,43% akciju. 

Kārtējā akcionāru sapulcē 2019. gada 17. aprīlī ievēlēja padomi šādā sastāvā: Vita Jermoloviča, Ivans Ivanovs, Igors Kuzmuks, 

Andrejs Visockis, Sergejs Serdjukovs. Par padomes priekšsēdētāju ievēlēta V. Jermoloviča, par padomes priekšsēdētājas vietnieku 

– I. Ivanovs. Līdz kārtējai akcionāru sapulcei Padome darbojās četru Padomes locekļu sastāvā (V.Jermoloviča, I. Ivanovs, I. 

Kuzmuks un Sergejs Serdjukovs). 

Sakarā ar akcionāra iesniegumu par iepriekšējo gadu nesadalīto peļņu, 2019. gada 17. decembrī Valde sasauca ārkārtas 

akcionāru sapulci. Darba kārtībā tika pieņemts lēmums AS “Rīgas starptautiskā autoosta” iepriekšējo gadu nesadalīto peļņas daļu 

EUR 128 056,20, kas gūta līdz 2017.gada 31.decembrim  izmaksāt dividendēs, kā arī tika izskatīti jautājumi par AS “Rīgas 

starptautiskā autoosta” Attīstības stratēģijas izpildi no 2016.gada līdz 2020.gadam, Attīstības stratēģijas no 2021.gada līdz 

2025.gadam pamatnostādnēm un arhitektu biroja SIA “OUTOFBOX” Rīgas starptautiskās autoostas attīstības būvprojekta      

izstrādes gaitu.   

Uzņēmuma veiktie uzdevumi pārskata periodā 

2019. gadā AS “Rīgas starptautiskā autoosta” teritorijai un ēkai veikti sekojoši remontdarbi: autoostas laukuma ceļa seguma 

labošana, apgaismojuma stabu remonts, tajā skaitā, spuldžu nomaiņa, autoostas ēkas fasādes sienu apdare, terases jumta seguma  

labošana. Veikts ūdensvada remonts. Autoostas ēkas 1.stāvā ierīkota administratora telpa, veikts remonts apsardzes un nomas telpai, 

atjaunoti uzgaidāmās zāles krēsli. Remontdarbu izmaksu kopējā summa ir EUR 66,6 tūkstoši. 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

5 

Autoostas nepārtrauktas darbības nodrošināšanai turpinās darbi pie elektroenerģijas jaudas palielināšanas, izveidojot jaunu 

elektrības pieslēgumu. 

 Sabiedrībā veikti ilgtermiņa ieguldījumi – EUR 429 tūkst., uzstādītas gaisa vēdināšanas un jonizācijas iekārtas uzgaidāmā zālē, 

apmainīta automašīna, energoefektivitātes uzlabošanai restaurēta apkures sistēma ēkā, pārbūvēts siltummezgls, pabeigtas -  autoos-

tas ēkas atsevišķu konstruktīvo mezglu pastiprināšana un 1.stāva vienkāršotā atjaunošana, kā rezultātā iegūtas papildus nomas pla-

tības.  

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” attīstības vīziju atbalstīja Nacionālā kultūras mantojuma pārvalde, Rīgas pilsētas būvvaldes 

padome un Rīgas vēsturiskā centra saglabāšanas un attīstības padome. Uzsākta Rīgas starptautiskās autoostas attīstības būvprojekta 

izstrāde, kura realizācijai noslēgts līgums ar arhitektu biroju SIA “OUTOFBOX”, projekta izstrādes pabeigšanas termiņš - 

2021.gada aprīlis.  

Rīgas domes Īpašuma departaments noslēdza zemes nomas līgumu ar AS “Rīgas starptautisko autoostu” par zemes gabala, 

piegulošu pilsētas kanālam un autoostas teritorijai, kā papildus teritoriju Prāgas ielai 1, labiekārtošanai un uzturēšanai.  

Sakarā ar Rail Baltica projekta realizāciju tiks ierobežota Rīgas autoostas teritorija un apgrūtināta reisu autobusu apkalpošana, 

tāpēc sadarbībā ar SIA “Latvijas Mobilais Telefons” izstrādāta Rīgas starptautiskās autoostas automatizētās reisu vadības sistēmas 

tehniskā specifikācija.  

     AS “Rīgas starptautiskā autoosta” sadarbībā ar SIA “Latvijas Dzelzceļa apsardze” un SIA “Baltijas drošības skola” organizēja 

mācību trauksmi terora draudu gadījumā, neiesaistot pasažierus. Pēc mācībām notika seminārs, kurā tika apkopoti mācību trauksmes 

rezultāti, precizēta personāla un apsardzes darbības. 

 AS “Rīgas starptautiskā autoosta” darbinieki piedalījās praktiskajās apmācībās “Civilās aizsardzības un ugunsdrošības pasākumi 

pasažieru apkalpošanas terminālos”. 

2019. gada 29. novembrī, Jelgavā notika ikgadējais seminārs, kas veltīts drošības aktualizēšanai. Semināra tēma bija “Pasažieru 

drošība sabiedrisko pārvadājumu tīklā”. AS “Rīgas starptautiskā autoosta” semināru organizēja sadarbībā ar SIA “LDz apsardze” 

ar Jelgavas pilsētas Domes atbalstu. 

2019.gada septembrī notika AS “Rīgas starptautiskā autoosta” kvalitātes vadības sistēmas pārsertifikācijas audits, atbilstoši ISO 

9001:2015 standarta prasībām. Saskaņā ar audita ziņojumu, AS “Rīgas starptautiskā autoosta” kvalitātes vadības sistēma atbilst 

standarta ISO 9001:2015 prasībām un ir efektīva, ko apliecina izsniegtais sertifikāts. 

No 2019. gada 4. decembra līdz 6. decembrim Tallinā, Igaunijā notika ikgadējā Paneiropas autoostu asociācijas, APC biedru 

sanāksme, kuras tēma - “Budžeta plānošana un investīciju piesaiste autobusu terminālu attīstībai”. 

2019.gada decembrī VSIA “Autotransporta direkcija” lūdza Rīgas starptautiskajai autoostai no 2020.gada 1.janvāra līdz 

31.decembrim, papildus esošajiem reisiem nodrošināt autoostas pakalpojumus vēl 445 mikroautobusiem dienā. Šīs prasības 

nodrošināšanai Rīgas starptautiskajā autoostā tika veikti nepieciešamie organizatoriskie un materiāli tehniskie pasākumi.  

Nākotnes izredzes un turpmākā attīstība 
 

2019. gada 29. oktobrī pieņemti MK noteikumi Nr.502 “Autoostu noteikumi”, kas stājās spēkā 2019.gada 1.novembrī. 

Noteikumi paredz autoostas pakalpojumu sniegšanu nodalīt no parējās komercdarbības, kas apgrūtinās grāmatvedības uzskaiti, 

palielinās personāla un uzskaites sistēmas  izmaksas.  

2020.gadā VSIA “Autotransporta direkcija” atbilstoši 29.10.2019. MK noteikumiem Nr.502 “Autoostu noteikumi” veiks 

autoostu pārsertifikāciju. 

SIA “Eiropas dzelzceļa līnijas” paziņoja par Rail Baltica projektēšanas darbu uzsākšanu un iespējamo AS “Rīgas starptautiskā 

autoosta” nekustamā īpašuma atsavināšanu 0,188 ha platībā Eiropas standarta platuma dzelzceļa līnijas Rail Baltica izbūvei. SIA 

“Eiropas dzelzceļa līnijas” izvēlēti vērtētāji veic autoostas teritorijas apsekošanu, teritorijas novērtēšanas rezultāti tiks iesniegti 

izskatīšanai. 

Eiropas dzelzceļa sliežu platuma Rail Baltica projekta realizācijas rezultātā tiks ierobežota autoostas teritorija. Lai nodrošinātu 

regulāro pasažieru pārvadājumu autobusu apkalpošanu celtniecības darbu laikā, nepieciešams pārplānot un pārbūvēt autoostas 

teritoriju, kā arī atsevišķas būves. Minēto darbu veikšanai noslēgts līgums ar SIA “Lejnieku projektēšanas birojs”.  

2020.gadā plānots slēgt līgumu ar SIA “Latvijas Mobilais Telefons” par Rīgas starptautiskās autoostas automatizētās reisu 

vadības sistēmas izstrādi.  

Priekšlikumi par uzņēmuma peļņas sadali 

AS “Rīgas starptautiskā autoosta” izvirzīto mērķu tālākai attīstīšanai, nolemj 2019. gada saimnieciskās darbības rezultātā gūto 

339 937 EUR peļņu atstāt nesadalītu. 

 

________________________ 
          Vaira Gromule 

      Valdes priekšsēdētāja 

  

_____________________ 
       Jānis Briedītis 

       Valdes loceklis 

  

_________________________ 
         Margarita Brikmane 

           Valdes locekle 

  

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                             Vija Javtušenko 

  Galvenā grāmatvede 

Gada pārskats parakstīts 2020. gada 24. februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

6 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

 
 

  2019 2018 

 
Piezīmes 

numurs 
EUR EUR 

Neto apgrozījums: 3 3 011 458 2 953 052 

- no citiem pamatdarbības veidiem  3 011 458 2 953 052 

Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 

pakalpojumu iegādes izmaksas 
4 

(1 814 651) (1 679 781) 

Bruto peļņa vai zaudējumi  1 196 807 1 273 271 

Administrācijas izmaksas 5 (845 161) (822 447) 

Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 6 1 073 1 167 

Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 7 (13 115) (16 691) 

Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 8 617 705 

- no citām personām  617 705 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa   340 221 436 005 

Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskatu gadu 9 (284) (588) 

Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas  339 937 435 417 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  339 937 435 417 

 

 

 

 

Pielikums no 11. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

   

Vaira Gromule   

Valdes priekšsēdētāja   

   

   

   

Jānis Briedītis   

Valdes loceklis   

   

   

   

Margarita Brikmane   

Valdes locekle   

   

   

 

Gada pārskatu sagatavoja:    _________________ 
         Vija Javtušenko 

       Galvenā grāmatvede 

                                                                               

    
  

 

 

 
Gada pārskats parakstīts 2020. gada 24. februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

7 

 

Bilance 
uz 2019. gada 31. decembri un 2018. gada 31. decembri 

                                                           AKTĪVS    

  Piezīmes 31.12.2019. 31.12.2018. 

  numurs EUR EUR 

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI      

Nemateriālie ieguldījumi    

 Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības   4 449 6 297 

 Citi nemateriālie ieguldījumi  8 549 16 963 

 Nemateriālie ieguldījumi kopā 11 12 998 23 260 

Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi un bioloģiskie aktīvi 

Nekustāmie īpašumi:    

 a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves  2 512 026 2 331 982 

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  192 268 167 904 

Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas  - 38 867 

Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem  51 874 10 836 

                             Pamatlīdzekļi kopā 12 2 756 168 2 549 589 

 ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI KOPĀ  2 769 166 2 572 849 

     

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI      

Krājumi     

 Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  1 306 3 373 

 Avansa maksājumi par krājumiem  815 - 

 Krājumi kopā  2 121 3 373 

Debitori    

 Pircēju un pasūtītāju parādi 13 206 868 143 993 

 Citi debitori 14 45 696 56 703 

 Nākamo periodu izmaksas 15 26 424 31 551 

 Debitori kopā  278 988 232 247 

     

Nauda 16 2 355 774 2 501 939 

 APGROZĀMIE LĪDZEKĻI KOPĀ  2 636 883 2 737 559 

AKTĪVS KOPĀ  5 406 049 5 310 408 

 

 

Pielikums no 11. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                            Vija Javtušenko 

Galvenā grāmatvede 

 
Gada pārskats parakstīts 2020. gada 24. februārī 

     



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

8 

 

PASĪVS 
  Piezīmes 31.12.2019. 31.12.2018. 

  numurs EUR EUR 

PAŠU KAPITĀLS       

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 17 426 854 426 854 

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve  855 594 855 594 

Rezerves:    

 pārējās rezerves  2 364 831 2 364 831 

Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi  658 486 649 923 

Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  339 937 435 417 

                                                        PAŠU KAPITĀLS KOPĀ  4 645 702 4 732 619 

    

KREDITORI      

Īstermiņa kreditori    

 Aizņēmumi no kredītiestādēm  27 6 

 Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  54 140 52 931 

 Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 18 88 288 78 788 

 Pārējie kreditori 19 379 442 318 988 

 Neizmaksātās dividendes  159 822 52 971 

 Uzkrātās saistības 20 78 628 74 105 

                        Īstermiņa kreditori kopā   760 347 577 789 

 KREDITORI KOPĀ  760 347 577 789 

PASĪVS KOPĀ   5 406 049 5 310 408 

 

 

 

Pielikums no 11. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

 

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                                 Vija Javtušenko 

   Galvenā grāmatvede 

 
 

 

 

Gada pārskats parakstīts 2020. gada 24. februārī 

 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

9 

 

Naudas plūsmas pārskats 
(pēc netiešas metodes) 

   2019 2018 

Pamatdarbības naudas plūsma  EUR EUR 

Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa  340 221 436 005 

Korekcijas:    

 Pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas  203 639 197 465 

 Nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas  11 317 5 831 

 Peļņa vai zaudējumi no ārvalstu valūtu kursu svārstībām  11 (21) 

 Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi  (617) (705) 

 Peļņa vai zaudējumi no pamatlīdzekļa pārdošanas  3 617 (488) 

Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 

atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām 558 188 638 087 

Korekcijas:   

 Krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums  1 252 (1 820) 

 Debitoru parādu atlikumu pieaugums vai  samazinājums  (46 124) (33 191) 

 Piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 

parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 
 

75 707 (8 672) 

Bruto pamatdarbības naudas plūsma  589 023 594 404 

Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem  (284) (32 556) 

Pamatdarbības neto naudas plūsma  588 739    561 848 

    

Ieguldīšanas darbības naudas plūsma    

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde  (426 626) (107 429) 

Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas  11 736 11 157 

Ieņēmumi no aizdevumu atmaksas  - - 

Saņemtie procenti  - 578 

Ieguldīšanas darbības neto nauda plūsma  (414 890) (95 694) 

    

Finansēšanas darbības naudas plūsma    

Izmaksātās dividendes  (320 003) (184 619) 

Finansēšanas darbības neto naudas plūsma  (320 003) (184 619) 

 

Ārvalstu valūtu kursu svārstības rezultāts 

  

(11) 

 

21 

Pārskata gada neto naudas plūsma  (146 165) 281 556 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā  2 501 939 2 220 383 

Nauda un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās   2 355 774 2 501 939 

 

Pielikums no 11.lpp. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                            Vija Javtušenko 

 Galvenā grāmatvede 

 

Gada pārskats parakstīts 2020. gada 24. februārī 



AS „Rīgas starptautiskā autoosta”                                                                                                             2019.gada pārskats  

Adrese: Prāgas iela 1, Rīga, LV-1050  

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003361404 

10 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
 

   2019 2018 

Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)   EUR   EUR  

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  426 854 426 854 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās  426 854 426 854 
     

Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  
855 594 

855 594 

855 594 

855 594 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās  

     

Rezerves       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  2 364 831 

2 364 831 

2 364 831 

2 364 831 Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās  

     

Nesadalītā peļņa       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  1 085 340 863 349 

 Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums  (86 917) 221 991 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās  998 423 1 085 340 
     

Pašu kapitāls       

Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa  4 732 619 4 510 628 

Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās   4 645 702 4 732 619 

 

 

Pielikums no 11.lpp. līdz 18.lpp. ir šo finanšu pārskatu neatņemama sastāvdaļa. 

 

 

 

 

Vaira Gromule 

Valdes priekšsēdētāja 

 

 

 

Jānis Briedītis 

Valdes loceklis 

 

 

 

Margarita Brikmane 

Valdes locekle 

 

 

 

Gada pārskatu sagatavoja   _________________ 
                                                                            Vija Javtušenko 

 Galvenā grāmatvede 

 
 

 

 

 

 

 

 

Gada pārskats parakstīts 2020. gada 24. februārī 

 


